期間 補助項目明細 補助金額（新台幣元） 申請單位張Ｏ宸 等
31,562 人林Ｏ德 等
11,743 人蘇Ｏ輝 等
46,522 人林Ｏ鴻 等
5,102 人陳Ｏ津 等

18,437 人張Ｏ均 等
27,633 人蔡Ｏ得 等
9,729 人楊Ｏ茗 等

39,596 人董Ｏ卉 等
4,692 人翁Ｏ博 等

14,409 人涂Ｏ琴 等
27,489 人呂Ｏ昇 等
7,043 人李Ｏ樺 等

37,081 人王Ｏ涵 等
5,040 人蔡Ｏ裕 等

12,952 人合計 299,030 人 162,773,663

101年第3季離島地區居民航空票價補貼

公告事項：
101年7月份 7月份離島地區居民航空票價補貼款 15,496,575 復興航空補助對象
日期：中華民國10２年２月１８日主旨：公告101年第3季離島居民航空票價補貼款共新臺幣1億6,277萬3,663元整依據：民用航空法第55條第3項及離島地區居民航空票價補貼辦法。

　 7月份離島地區居民航空票價補貼款 6,852,239 華信航空　 7月份離島地區居民航空票價補貼款 27,267,991 立榮航空　 7月份離島地區居民航空票價補貼款 2,561,323 德安航空
101年8月份 8月份離島地區居民航空票價補貼款 13,481,392 復興航空　 8月份離島地區居民航空票價補貼款 5,625,765 華信航空　 8月份離島地區居民航空票價補貼款 23,150,550 立榮航空　 8月份離島地區居民航空票價補貼款 2,340,683 德安航空

9月份離島地區居民航空票價補貼款 13,395,226 復興航空101年9月份　 9月份離島地區居民航空票價補貼款 4,137,342 華信航空　 9月份離島地區居民航空票價補貼款 21,693,609 立榮航空　 9月份離島地區居民航空票價補貼款 2,496,835 德安航空

　 7月份離島地區居民航空票價補貼款 9,762,590 遠東航空

　 8月份離島地區居民航空票價補貼款 7,676,776 遠東航空

　 9月份離島地區居民航空票價補貼款 6,834,767 遠東航空